
 

Poz. 361 

ZARZĄDZENIE NR 184 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 134 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 19 czerwca 2020 r. w sprawie procedury prowadzenia  
rejestru decyzji o zwolnieniach studentów z opłat za usługi edukacyjne  

na Uniwersytecie Warszawskim  

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 13, w związku z § 36 ust. 4 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) oraz § 9 ust. 2 zarządzenia nr 130 
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zasad 
pobierania oraz warunków i trybu zwalniania z opłat za usługi edukacyjne  
w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 306), zarządza się,  
co następuje:  

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 134 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 19 czerwca 2020 r. w sprawie procedury prowadzenia rejestru decyzji  
o zwolnieniach studentów z opłat za usługi edukacyjne na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 274) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Jednostka dydaktyczna Uniwersytetu do Rejestru, o którym mowa w § 1 pkt 1, 
dołącza kopie decyzji administracyjnych o zwolnieniu studenta z opłat oraz 
Oświadczenia studentów zwolnionych z opłat za usługi edukacyjne sporządzone 
według wzoru określonego w załączniku nr 2 do procedury prowadzenia rejestru 
decyzji w sprawach zwolnień studentów z opłat za usługi edukacyjne na Uniwersytecie 
Warszawskim.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys  

 


